CÂMARA
MUNICIPAL DT ANÁPOLIS AF

DO INPU§TRIAt

REQUERIMENTO N" 11 DE SETEMBRODE.2O24

Do Vereador Afonso Correa Viana

Requer encaminhamento de oficio, à

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
solicitando em caúúer de urgência, que seja
rcalizado pavimentação no inicio da Rua Martiano
Lobo Montalvão, Residencial Girassof Anápolis-
Go.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

O Vereador que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, inciso I do
Regimento Intemo, que seja encaminhado ofício à SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS, solicitando em caráter de urgência, que seja rcalizado pavimentação no inicio
da Rua Martiano Lobo Montalvão, Residencial Girassol, Anápolis-Go. Pois, foi
realizada a pavimentação e deixaram essa pequenaparte (sendo entrada do Bairro).

JUSTIFICATIVA

O Atual requerimento é justificado, tendo em vista o conforto do tráfego no
local. Tornando o local mais seguro quanto à mobilidade urbana, devido à grande
circulação de automóveis e pedestres.

No tempo seco a poeira tem causado muitos problemas de saúde, dificultando os
moradores a entrarem e saírem de suas residências, este local precisa de atenção!

Câmara Municipal de Anápolis,l1 de Setembro de 2024

Palácio de Santana,
Av. Jamel CecÍlio, Q 50, L 14,

Baitro Jundiai, Anápolis-GO

CEP:75.110-330

anapolis.go.leg.br

Atenciosamente,

offis.

_w

it"oi*iúâui;"
l p'ng'l :'**w*' diri&;' t*tütrlrçf*'

i: //

1